lotada na capital Campo Grande, para realização de treinamento de 8 horas de duração. 
Somados os deslocamentos de ida e volta (2 horas ) com a carga horária do treinamento (8 
horas) tem-se 10 horas de atendimento na faixa 2 de Valor. O valor total recebido para este 
atendimento será R$ 1.110,00 (mil cento e dez reais). 

Esse documento foi assinado por GuilhermeDuarte Jafar e GuilhermeDuarte Jafar. Para validar o documento e suas

assinaturas acesse https://assinatura.fiems.com.br/validate/SPVK8-DUW7Y-XEDUX-U8VJG

Página 33 de 50 

4. VALORES PRATICADOS PARA SERVIÇOS DE SEGURANÇA E SAÚDE NO